新北市立三多國民中學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：113/09/16 09:37

1139525442 新北市立三多國民中學

教務處 趙宏邦

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 本局辦理「113學年度第1梯次新北市智慧學習種子教師認證研習」增開實體研習
課程，請鼓勵所屬國中(小)教師踴躍報名參加，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立三
多國民中學

教務處 趙宏邦 擬:
1.轉知尚未完成A1及A2新進編製
內教師陳怡炘師需
於113年12月31日完成.
2.新北市智慧學習種子教師初階
認證113年12月31日前達到編制
內教師之3/4以上、A3數位素養
增能研習課程113年12月31日前
達到編制內教師每年至少10%以
上、B1科技輔助自主學習研習本
校為選修,研習內容公告周知,鼓
勵同仁踴躍報名. 3.敬會教學組
與人事室惠予報名同仁公假登
記（課務排代）.

113/09/10 17:36
資訊組長 113/09/10 17:36

吳源偉 如擬

113/09/11 08:47
教務主任 113/09/11 08:47

許馨方 協助課務排代，奉核後請列印簽
辦歷程表至教學組辦理。 113/09/11 08:58

教學組長 113/09/11 08:58

人事室 余吉雄 奉核可後依請假程序辦理

113/09/11 13:35
人事主任 113/09/11 13:35

教務處 趙宏邦 擬經由課發會分配各領域教師
於113年12月31日前3/4參加智慧
學習種子教師初階認證、10%教
師參加A3數位素養增能研習課
程.

113/09/12 11:05
資訊組長 113/09/12 11:05

吳源偉

113/09/13 12:38
教務主任 113/09/13 12:38

校長室 曾尚慧 如擬

113/09/13 13:33
校長 113/09/13 13:33

教務處 趙宏邦資訊組長 113/09/14 10:10